
SROVNÁVACÍ ROVINA 293.00

ŘEZ 8

CH11 - 0,100

1,5%

KÓTY PT

KÓTY UT

2
9
3
.
7
0

2
9
3
.
7
5

2
9

4
.
0

0

2
9
4
.
2
5

2
9

4
.
2

8
2
9
4
.
3
7

2
9

4
.
4

0
2
9
4
.
4
2

2
9
4
.
5
0

2
9
4
.
7
5

2
9
5
.
0
0

2
9

5
.
2

5

2
9

5
.
4

1

2
9
5
.
5
0

2
9
5
.
7
5

2
9
6
.
0
0

2
9

4
.
3

4
2
9
4
.
4
0

8

0,100

P
L
O

C
H

A
 
Z

A
Ř

Í
Z

E
N

Í

S
T

A
V

E
N

I
Š

T
Ě

PŘÍL.Č.:MĚŘÍTKO:
FORMÁT:

ZAK.ČÍSLO

DATUM

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Eva Wagnerová

LOKALITA:  Tišnov, Mezi ulicemi Dlouhá a Na honech

listopad 2019

ŘEZ 8

STUPEŇ

1:2003 x A4

PARÉ:

VYPRACOVAL:

Michal Pôbiš

OBJEDNATEL: Město Tišnov, nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

PARK U MŠ HONY ZA KUKÝRNOU

DPS

LEGENDA:

STROM NAVRŽENÝ

LINIE KEŘŮ

NÍZKÝ POBYTOVÝ TRÁVNÍK

DRUHOVĚ PESTRÁ NÍZKÁ LOUKA

PARKOVÁ PĚŠINA, BETONOVÉ PRVKY (spára do 15 mm)

STÁVAJÍCÍ STROM

STROM NAVRŽENÝ (není součástí parku)

BETONOVÉ PRVKY V TRÁVNÍKU (po cca 1000 mm)

TERÉNNÍ MODELACE - PRŮLEHY (šíře do 5 m, hloubka 0,25 - 0,50 m)

CIBULOVINY

ODPADKOVÝ KOŠ

ZIMOVIŠTĚ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ PARKU

HRANICE NEZPŮSOBILÝCH NÁKLADŮ

Fraxinus angustifolia
16

PARKOVÁ PĚŠINA, BETONOVÉ PRVKY (spára do 15 mm)(DOČASNÁ ÚPRAVA)

PLOCHA Z ČESANÉHO BETONU

STÁVAJÍCÍ BYLINNÉ SPOLEČENSTVO

PROVIZORNÍ ZATRAVNĚNÍ PLOCHY

12

101 - STAVEBNÍ ÚPRAVY

801 - TERÉNNÍ A VEGETAČNÍ ÚPRAVY

TYPOVÁ LAVICE S OPĚRADLEM + STŮL

TYPOVÉ KŘESLO S OPĚRADLEM V PLOŠE Z ČESANÉHO BETONU

SEDACÍ TRÁM V OKRAJI PĚŠINY 2,5 x 0,4 x 0,4 m

GRIL V PLOŠE Z ČESANÉHO BETONU

SEDACÍ TRÁM V PLOŠE Z ČESANÉHO BETONU 2 x 0,4 x 0,4 m

TYPOVÁ LAVICE S OPĚRADLEM V PLOŠE Z ČESANÉHO BETONU
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